

契約状況表

(名古屋支社)

契約手続の方法	一般競争		
工事名	名神高速道路 羽島管内舗装補修工事(平成25年度)		
工事場所	自)愛知県春日井市東山町 至)愛知県小牧市大字村中 自)愛知県春日井市大字村中 至)岐阜県不破郡関ヶ原町 自)愛知県小牧市大字大山 至)愛知県小牧市大字大草 自)愛知県一宮市大和町 至)愛知県一宮市田所		
工事種別	舗装工事		
工事概要	本工事は、東名高速道路、名神高速道路、中央自動車道、東海北陸自動車道の本線、ランプ及び休憩施設の舗装補修工事を行うものである。		
契約年月日	平成26年1月9日		
工期(自)	平成26年1月10日		
工期(至)	平成26年12月5日		
契約金額	246,240,000 円(消費税及び地方消費税込み)		
契約相手方名	前田道路株式会社		
契約相手方の住所	愛知県名古屋市栄5-25-25		
競争参加資格確認申請及び確認結果の状況	入札公告日：平成25年10月1日		
	確認結果通知日：平成25年11月28日		
	資格確認申請者	資格の有無	資格が無いと認めた理由
	大林道路(株)	有	
	東亜道路工業(株)	有	
	日本道路(株)	有	
	大成ロテック(株)	有	
	大有建設(株)	有	
前田道路(株)	有		

技術評価点内訳

工事名 : 名神高速道路 羽島管内舗装補修工事(平成25年度)
入札日時 : 平成25年12月25日(水) 14時30分
入札場所 : 中日本高速道路株式会社 名古屋支社 8階入札室

業者名	評価項目 1	評価項目 2	評価項目 3	技術評価点
	工事目的物の性能・機能に関する事項① 性能・機能 切削オーバーレイ工 (t = 21cm) の長期的な性能を含めた平坦性 (乗り心地) 確保のためのさらなる品質向上方法。 (走行車線と追越車線との継ぎ目部の技術提案は不採用とする) 【項目別配点】 30/22.5/15/7.5/0	工事目的物の性能・機能に関する事項② 性能・機能 既設路面と補修路面との継ぎ目部の長期的な性能を含めた平坦性 (乗り心地) 確保のためのさらなる品質向上方法。 (走行車線と追越車線との継ぎ目部の技術提案は不採用とする) 【項目別配点】 30/22.5/15/7.5/0	社会的要請に関する事項 安全対策 交通規制内工事のさらなる安全対策 【項目別配点】 40/30/20/10/0	
前田道路(株)	15.00	15	20	50.00
日本道路(株)	15.00	7.5	20	42.50
大成ロテック(株)	15.00	7.5	20	42.50
大林道路(株)	7.50	7.5	10	25.00
東亜道路工業(株)	7.50	0	10	17.50
大有建設(株)	0.00	7.5	10	17.50
以下余白				

名神高速道路 羽島管内舗装補修工事（平成25年度）

積 算 内 訳 書

平成 25年 12月

中日本高速道路株式会社 名古屋支社

羽島保全・サービスセンター

工 事 概 要

1. 工事名 名神高速道路 羽島管内舗装補修工事 (平成25年度)

2. 路線名 東名高速道路
名神高速道路
中央自動車道
東海北陸自動車道

3. 工事箇所 (自) 愛知県 春日井市 東山町 (338.0KP)
(至) 愛知県 小牧市 大字村中 (346.7kp)

(自) 愛知県 小牧市 大字村中 (346.7KP)
(至) 岐阜県 不破郡 関ヶ原町 (389.7KP)

(自) 愛知県 小牧市大字大山 (337.7KP)
(至) 愛知県 小牧市大字大草 (344.2KP)

(自) 愛知県 一宮市大和町 (-0.2KP)
(至) 愛知県 一宮市田所 (7.8KP)

(自)
(至)

4. 施工内容

切削オーバーレイ工	22,258㎡
路面標示工	15,465m
橋面切削工	4,387㎡
床版防水工	4,387㎡
橋面舗設工 橋面表層工	4,356㎡
橋面レベリング工	369 t
セメントミルク注入工	156㎡

5. 期 間 自 平成 26年 1月 10日 ~ 至 平成 26年 12月 5日 (330日間)

積 算 内 訳 書

工 事 名		名神高速道路 羽島管内舗装補修工事 (平成25年度)		
項 目	単 位	数 量	金 額	細 別 内 訳
舗装工	式	1	136,271,401	
アスファルト混合物	式	1	655,980	セメントミルク注入工 156 m ²
オーバーレイ工	式	1	6,054,840	橋面表層工 (t = 4.0 cm) A (H) 4,356 m ²
切削オーバーレイ工	式	1	114,897,259	切削オーバーレイ工 22,258 m ² t = 4 cm 870 m ² t = 10 cm 19,464 m ² 他 1,924 m ² 橋面切削工 (t = 7.5 cm) A (H) 4,387 m ²
レベリング工	式	1	6,016,545	橋面レベリング工A (H) 369 t
その他舗装工	式	1	8,646,777	床版防水工A (H) 4,387 m ²
交通管理施設工	式	1	8,796,506	
路面標示工	式	1	8,796,506	溶融型 15,140 m A 1,295 m B 190 m その他 13,655 m 溶融型_m ² 325 m ² C 325 m ²
雑工	式	1	200,000	
その他附帯工	式	1	200,000	路上作業安全講習 1 回
目的物工事費 計	式	1	145,267,907	
仮設工事費	式	1	8,456,727	
その他	式	1	1,502,957	交通保安要員実地訓練費 1 式 注意喚起照明費 1 式 物理的制御装置費 1 式 試験舗装費 1 式
仮設備工事費	式	1	23,600	その他の仮設備工事費 1 式
雑工事費	式	1	6,930,170	交通規制費 1 式
直接工事費 計	式	1	153,724,634	
共通仮設費	式	1	25,605,220	
共通仮設費	式	1	11,018,220	工事用機械運搬費 1 式 舗装修繕工事用機械現場内移動費 1 式 交通保安要員費 1 式 はく離抵抗試験費 1 式 その他の共通仮設費 1 式 予備機械待機費 1 式
率計上分	式	1	14,587,000	
現場管理費	式	1	35,633,000	
間接工事費 計	式	1	61,238,220	
工事原価	式	1	214,962,854	
一般管理費等	式	1	21,927,146	
工事価格	式	1	236,890,000	